

DZIENNIK

Rządowy Wolnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 23. Lutego 1817. Roku

Nro 227.

Senat Rządzący, Wolnego, Niepodległego, i ściśle Neutralnego, Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

Przekonawszy się doświadczeniem iż złe przez prywatnych zrozumienie obowiązku wydawania Zbiegów z Ościennych Kraiów w tu-tejszy przechodzących zrzęda rozmaite nieprzyzwoitości, tak dalece że w iednym mieyscu, Officyalista Gruntowy poważył się wydać Człowieka zasiedzialego na prostą od Gromady Wsi Ościennego Kraiū

i bez

i bez wiedzy Władzy miejscowej uczynioną Rekwizycją.— Senat obwieszcza przeto wszystkie Władze miejscowe i Mieszkańców Kraju tutejszego, iż nikt żadnego od kogo bądź pod tytułem Zbiegostwa rekwizowanego Z granicznego Człowieka, bez wyraźnego Rozkazu Senatu, lub w niem będącego Wydziału Policji nie jest mocen za Granicę Kraju wydawać.— Czego ściśle dopilnowanie Senat Woytom Gmin a szczególnie Okręgowych i Ich Zastępcom poleca.—

Krakow dnia 19. Lutego 1217.

Wodzicki

Mieroszewski Sekr: Jen: Senatu

Nro 561.

OBWIESZCZENIE

Wydział Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości
w Senacie Rządzącym, Wolnego, Niepodległego i ściśle Neu-
tralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu.

Podaje do Publiczney wiadomości, iż na dniu 4. przyszłego Miesią-
ca Marca, odbywać się będzie w Biorach Wydziału Spraw Wewnętrz-
nych i Sprawiedliwości Licytacja, na dostawę Owsa Korey 300. dla
Pociąg-

Pociągów Skarbowych, a to od 1go wywołania po Złpol: 12. za Korzec, Garcy 32. trzymający. — Mający chęć podjęcia się takowej dostawy w terminach (które przy Akcie Licytacji oznaczone będą) zechcą się w namienionym powyżey czasie i mieyscu o godzinie 9tey zrana stawić, zaopatruwszy się w Vadium 10tą część wartości Liwe-runku odpowiadające, gdzie o Warunkach Licytacji bliższą powezną wiadomość. —

Krakow dnia 15. Lutego 1817.

Grodzicki

Darowski

Nro: 648.

O B W I E S Z C Z E N I E

Wydział Dochodów Publicznych i Dóbr Narodowych
w Senacie Rządzącym Wolnego, Niepodległego i ściśle Neu-
tralnego Miasta Krakowa i Jego Okręgu

Podaje do wiadomości, iż w dniu 3. Marca r. b. od godziny 10.
zrana w Biórze Wydziału pod Liczbą 6. w Rynku odbywać się bę-
dzie

dzie Licytacja publiczna Dzierżawy Dochodów Konsumpcyjnych Miast
Chrzanowa i Nowey Góry na czas od dnia 15. Marca r. b. do dnia
ostatniego Maia 1818. czyli na Miesiący 14½ Ceną fiskalną będzie ta
sama Kwota, którą dotychczasowy Dzierżawca opłaca, to jest rocznie
Złopol 9580. razem z obydwóch Miast.— O innych warunkach w rze-
czoném Biórze wiadomość udzieloną będzie.

w Krakowie dnia 17. Lutego 1817.

Linowski

Gadomski S. W.

